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Jegyzőkönyv 
 
Készült 2012. június 27-én (hétfőn) 18.00 órakor a kosdi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében (2612 Kosd, Szent I. u. 2.) Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
soron következő testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint  
 
László Zoltán polgármester köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat. Megállapítja, 
hogy 6 fő képviselő részvételével a testületi ülés határozatképes.  
 
László Zoltán polgármester a napirendeket szeretné kiegészíteni két napirenddel.   
A napirend előtti napirendnél egy írásbeli jelentést szeretne ismertetni.   
A 2. napirendi pontnál a Goodwil Consulting Pénzügyi Tanácsadó Kft. pénzügyi ajánlatát 
szeretné tárgyalni.  
Több meghívott vendég lesz. a pénzügyi beszámolóhoz, a közbeszerzést lebonyolító cég is 
jön, ezért kéri, hogy az SZMSZ szerint járjunk el, próbáljuk az időkorlátokat betartani.  
Van-e javaslat a napirendekkel kapcsolatban? 
 
Horhi József  Rozmaring Hagyományőrző csoport kérelmét szeretné tárgyalni.  
 
László Zoltán polgármester pénzmaradvány elszámolásánál vesszük figyelembe.  
 
Horhi József polgármester napirend előtti beszámolója után két pontot szeretne érinteni.  
 
Bársony Csaba napirend előtti után lenne egy pontja. Könyvvizsgáló jelenlétével 
kapcsolatban. 
Egyebekben két pontja lenne.  
 
A képviselő testület 6 igen egyhangú szavazattal a módosított napirendi pontokat elfogadja.  
 
László Zoltán polgármester napirend előtti tájékoztatója 
 

- Benefi László Kéménd elhunyt polgármesteréért szentmise volt a Római Katolikus 
Templomban a tegnapi napon.  

- Falunap, köszöni a képviselők munkáját.  
- Egészségnap köszöni az egészségügyi dolgozók és a segítők munkáját. Komoly  

egészségügyi vizsgálatokat kaptak a résztvevők.  
- Baptista felekezet által szervezett Mosolynap sikeresen lebonyolódott.  
- Megbízási szerződéssel tartós betegállományban lévő dolgozó helyettesítése 

megtörtént.  
- A hivatal dolgozói által készített sikeres támfal pályázat építési engedély megérkezett, 

a közbeszerző céggel megbízás aláírása került. 
- A bűnmegelőzés szempontjából kiemelten fontos, bűnelkövető vagy bűnelkövetés 

szempontjából veszélyeztetett gyermek és fiatalkorúak segítése című pályázat 40 
millió forint értékben benyújtásra került.  

- Az iskola, művelődési ház és polgármesteri hivatal energetikai korszerűsítéséhez 
szükséges felmérések elkészültek, az anyag képviselők részére megküldésre került. A 
hozzátartozó pályázati anyag összeállítása folyamatban van.  

- A közmunkások és a hivatal dolgozói által a napi feladatok mellett végzett 
tevékenységéről a rövid összefoglaló helyben kerül kiosztásra az intézmények és a 
közüzemi Kft. gazdálkodásáról szóló rövid számszaki összefoglalókkal együtt.  

 
Horhi József elsőként köszöni a polgármester úrnak, hogy az adatok papírra lettek vetve, de 
jó lenne előre megkapni. Ha tájékoztató jellegűek, akkor utána.  
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A másik a patak meder tisztítása hiányosságokat mutat, kéri a polgármester urat a fűkaszálás 
megvalósítása. Lakossági bejelentést tolmácsol, miszerint a meggyes területén több tulajdonos 
van, az utak közepén fúrtak lukakat, mezőgazdasági géppel nem lehet megközelíteni. Az utak 
ténylegesek vagy sem, kéri hogy nézesse meg a polgármesteri hivatal, ahol út van, ott vissza 
kell állítani. Ha nem helyes utakat készítettek, akkor tájékoztassuk őket a hivatalos útról.  
Harmadik pont, a rendkívüli üléssel kapcsolatban kéri, hogy sokkal előnyösebb lenne, ha 
kétszer találkoznánk, napra készebben tudnánk az ügyekkel foglalkozni. Kéri a testület vitassa 
meg.  
 
László Zoltán polgármester patakmeder tisztítása a hétvégén elkezdődik.  
 
Bársony Csaba helyi iparűzési adóval kapcsolatban többen jelezték, hogy olyan adatokat 
adtak át az ellenőrzéssel megbízott cégnek, amihez nem lett volna joga az önkormányzatnak.  
Állítólag voltak, akik kijelentkeztek, mert nehezményezték, kifogásolták a vizsgálatot.  
 
László Zoltán polgármester ilyenről nem hallott. A sérelmezést hallotta, általában olyanok, 
akiknél szabálytalanságot tudtunk kimutatni. Minden egyes esetben meg tudtunk egyezni a 
vállalkozókkal, hogy felsőbb szintekre ne menjen a behajtás.  
1. napirendi ponttal folytatjuk, meghívott vendégünk Balog Béla könyvvizsgáló, ő végezte a 
vizsgálatot, kéri tartsa meg beszámolóját.   
 
1. napirendi pont: Beszámoló az Önkormányzat 2011. évi költségvetése végrehajtásáról.  
Indokolás: 
A rendelettervezet, a módosítással érintett táblázat és a könyvvizsgálói jelentés mellékelve. 
 
Balogh Béla könyvvizsgáló 
Megköszöni a könyvvizsgálói lehetőséget. Elkészítettük, elvégeztük a beszámoló 
könyvvizsgálatát. Elmondja a könyvvizsgálói véleményt. Szeretné továbbá elmondani, hogy 
volt egy kérdés a beszámolóban szereplő aktívákkal és passzívákkal kapcsolatban. Ez azóta 
tisztázódott.  
Felolvassa a könyvvizsgálói jelentést.  
 
Az iparűzési adó felülvizsgálatával kapcsolatban elmondja, hogy ez a vizsgálat független a 
könyvvizsgálattól. Az iparűzési adó vizsgálatánál az előkészületi munkák voltak idáig meg. 
annak a vizsgálta, hogy a bevallások összhangban vannak e az iparűzési és a mérleg 
bevallásokkal. Az adott adóalany teljesítette-e kötelezettségét. Szakmai témák merülnek fel, 
ezért van szükség külső szakértő bevonására. Ennek következménye az, hogy azok a 
vállalkozások, ahol érzékelhető a szándékos, vagy véletlen eltérés, ágálhatnak a vizsgálat 
ellen. Az általános, hogy ez nem tetszik, senki sem szeret fizetni, de a kötelezettségeket 
teljesíteni kell. Ezt a feladatot négy önkormányzatnál végezték. Volt ahol 5 milliós eltérés 
mutatkozott. Azt gondolja, hogy az idei bevallásokban is érzékelhető lesz a pontosság, az 
előzőekhez képest. Joga van a vállalkozónak, hogy máshol végezze a vállalkozási 
tevékenységét. A közösségért történik ez a vizsgálat, nem a vállalkozók ellen.  
 
Horhi József nem érti, hogy milyen javaslatot tett nekünk Balogh úr, ez a beszámoló el van 
fogadva. Kérdeztük a pénzügyest, hogy kell e könyvvizsgáló vagy sem. Amennyiben kellett, 
mi volt a határidő, hogy leadja. Ez az ön hibája, vagy nem kapta meg az anyagot? Az előző 
ülésen nem volt itt az anyag.   
 
Balogh Béla  
A könyvvizsgálói kötelezettség a megbízás alapján áll fenn. Kötelező a vizsgálat. Ha 
megnézzük a jelentés dátumát, június 27. a mai nappal tudtuk leadni, mivel az anyagok 
folyamatosan jöttek. Az előző ülésen a beszámolóhoz képest érdemi változás nem történt, de a 
hibák átvezetése megtörtént. Az előző ülésen a beszámoló elfogadása nem volt hiba. Az lenne 
a hiba, ha azt abban a formában küldték volna tovább az Állami Számvevőszéknek.  
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Horhi József  az eltérések úgy gondolja, értékhatárokon vannak. A hibák nagy részét a külsős 
bizottsági tagjaink tárták fel. Mikor került önhöz a költségvetési beszámoló értékelésre?  
 
Balogh Béla ez egy folyamat, amikor elkészült a beszámoló április 10-e körül, akkor hozzánk 
került. Onnantól együttműködés volt a pénzügyessel a hibák feltárásában. Amikor elkészült, a 
könyvvizsgáló részére egy kész beszámolót kell átadni, azt kell véleményezni. Folyamatosan 
együttműködünk. Ma megállapítható, hogy hibahatáron belül van az eltérés, ami sorok közötti 
eltéréseket jelent. A könyvelési tételek helyre könyvelése további munkát kíván. Az egyes 
sorokat össze kell fésülni. Rövid az az idő, amíg a módosításokat rendezni lehet. Érdemi 
hibát, nem találtunk. A beszámoló elkészítése a megbízó feladata, mi csak ellenőrizzük.  
 
Horhi József félreértések elkerülése végett, kérdése, hogy törvényesen jártunk-e el vagy sem, 
nem önhöz szól a kérdés. A folyamatot szeretné látni.  
 
László Zoltán polgármester felolvassa a Magyar Államkincstár záradékát.  
A képviselő úr kérdése nem mindig helyén való. Amit módosítanak, azt is meg kell vizsgálni.  
 
Majer Kinga  2012. évre vonatkoztatva mondtam, amit mondtam. Egy továbbképzésen 
voltunk, ahol elmondták, hogy a 2012-es könyvvizsgálatot fellazították, az önkormányzati 
törvényt meghagyták az eredeti formában, nem igazították egymáshoz a két törvényt. Azért 
hoztuk be a testület elé, mert kétségek voltak, ezért gondolta polgármester úr, hogy mindenki 
számára megnyugtató lesz.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester többekben felmerült egy kérdés az iparűzési adóval 
kapcsolatban, van e az önkormányzatnak visszafizetési kötelezettsége, ha másik településre 
kellett volna fizetni a vállalkozónak.  
 
Balogh Béla igen visszafizetési kötelezettség fenn áll. A bevallás módosítását is a 
vállalkozónak kell kezdeményezni.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester elképzelhető egy olyan állapot, hogy lényegesen magasabb 
visszafizetési kötelezettség lesz, mint eredmény?  
 
Balogh Béla erre még nem volt példa.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester ezek a vizsgálatok most indultak el. Lehet-e tudni, hogy mi 
alapján választják ki a vállalkozókat, illetve, hogy jelen pillanatban hol tart a vizsgálat, 
tudunk-e eredményt, van e pozitívuma?  
 
Balogh Béla a vizsgálat folyamatban van, nem akar erről beszélni. Amíg az egyeztetések meg 
nem történnek az adó alannyal, addig nincs értelme eredményességről beszélni. Érdemi 
számokat nem tud mondani. Sokkal fontosabb a fegyelmező erő, ami a következő 
bevallásoknál már érzékelhető lesz.  
 
Makkainé File Edit  abból ítélkezik, amit Majer Kingától hall. Bevallja, ahogy ő követte el a 
hibát, felmentés azért adható, hogy aki nyomon követi a törvényi változásokat, addig a 
tévedés lehetősége nagyobb. Aki tisztességgel dolgozik az hibát követkehet el, de a hibákat ki 
lehet javítani. Bántja, hogy úgy fogalmazunk meg véleményt, hogy a másik személyiségét 
nem tartjuk tiszteletben. Azt érzi, hogy Majer Kingán keresztül a polgármester úrnak 
intéződik a támadás, szenvedő alanya Kinga.  
 
Nagy Lászlóné áttanulmányozta a jelentést. Szeretné megtudni, hogy aktívák passzívák 
esetében hiányolja a záradékot, hogy elfogadják e a 6.900.000.- passzíva értékét. Kíváncsi 
lenne hogy a valódiságot hogyan és milyen módszerrel vizsgálták meg, hiányolja a 
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záradékból. Érinti a pénzmaradványt, amit tovább kell vinni? Analitikákkal való  
alátámasztása a legfontosabb.  
 
Horhi József megköszöni Makkainé File Edit képviselő asszony észrevételét, megfontolja, de 
véleménye szerint a képviselő asszony csak az egyik oldalt halotta, mivel nem volt az előző 
ülésen. A falu érdekeit tartom mindig szem előtt.  
 
Makkiné File Edit  megjegyzi, hogy a most elhangzottakról mondott csak véleményt.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző elmondja, hogy ő is együtt volt a Majer Kingával a 
továbbképzésen, ahol elmondták, hogy a könyvvizsgálati kötelezettség lazulni fog. Most 
könyvvizsgálati záradékkal együtt lehet elfogadni az Önkormányzati törvény szerint, tényleg 
nem jól mondtuk legutóbb.  
 
Hugyecz Andrásné úgy emlékszik, hogy a 2010-es évről sem kaptunk könyvvizsgálói 
véleményt.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző biztos, hogy elkészült, meg tudjuk nézni, hogy a 
képviselő testületi ülés anyaga mellett van e. 
 
Hugyecz Andrásné Istvánnak volt egy beszámolója, felhívta a figyelmünket a hitel vissza 
nem fizetésről, ennek a könyvvizsgálói jelentésben jelentősége van. Könyvvizsgálói jelentés 
nélkül fogadtuk el a jelentést, ennek ellenére?  
 
László Zoltán polgármester kéri jegyző asszonyt, nézzünk utána, készítsük elő a következő 
ülésre.  
 
Horhi József kinek a felelőssége, nézzünk utána, nézzük meg a jogi tortúrát. Kéri a 
jegyzőkönyvet és a hangfelvételt. Balogh úrtól kérdezi, a vállalkozások felülvizsgálatánál a 
törvénynek eleget tett e, betekinthet e vagy sem?  
 
Balogh Béla a jelentésben szereplő záradék a teljes beszámolóra valamennyi mellékletre 
vonatkozik. Függő kiadásoknál a testültnek is tudni kell, hogy miből tevődik ki, erre gondolt. 
Fontos volna, hiszen pénzmaradványt befolyásoló tényező.  Képviselő úr kérdésére 
válaszolva arról van szó, hogy az első fokú adóhatóság az önkormányzat, ő az, aki jogosult 
megállapításokat tenni, ő szakértőket vonhat be. Mi szakértő munkát végzünk. A 
vállalkozások könyvelésénél szakmai tételek vannak, amit az önkormányzat munkatársai nem 
tudnak.  
 
Horhi József ebből a vizsgálatból fakadóan semmiféle támadás nem érheti az 
önkormányzatot, kéri ezt írjuk le. 
 
Balogh Béla kizárja a törvény, hogy vállalkozás végezzen ilyen tevékenységet.  
 
Bársony Csaba ez a teljes könyvvizsgálói jelentés, vagy van e még más? Ezen az anyagon 
kívül nincs más? 
 
Balogh Béla csupán egy kivonat van a jelentésről. A részletes kimutatást támasztja alá ez a 
kimutatás.  
 
Bársony Csaba mi az, ami figyelemfelhívás, ami a kosdi önkormányzatra szabott a 
jelentésben? 
 
Balogh Béla szabályszerűen és tartalmaz e hibát, erre van hivatkozás a záradékban és nem 
találtunk a határnál nagyobb eltérést. Érdemi része a záradék első fele.  
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Bársony Csaba van e kötelezően megfogalmazott szöveges rész a könyvvizsgálatra? Van e 
lehetőség, hogy olyan elemek kerüljenek bele, hogy tudhassák, hogy milyen módszer 
felhasználásával, miből lehet tudni, hogy kosdi önkormányzatról szól?  
 
Balogh Béla igen van kötelező rész. A bevezetés és a vége között van eltérés.  
 
Majer Kinga  a függő tételeket tételesen én kértem. A MÁK-tól azt kaptuk, hogy így jó nem 
tudok javítani, Nagyné Irénke pedig azt mondta, hogy nem jó. A nyitó tételnél munkába járás 
került kifizetésre. Elmagyarázza a kérdéses tételeket.  
A bevételek 1.260. e/Ft egy részben a közmunkaprogram átcsúszásából. Kaptunk áthúzódó 
programra fedezetet. 2012. márciusában a Munkaügyi Központ elfogadta, tényleges bevétel 
lett. A védőnő maradványáról azt kaptuk, hogy ha elköltjük itt marad.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester 2010-ben és 2009-ben kellett e könyvvizsgálói jelentést kapni?  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző kellett, el is készült, meg fogjuk keresni.  
 
A képviselő testület 4 igen 1 tartózkodás, 1 nem szavazattal az alábbi rendeletet alkotja.  

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 1 tartózkodás, és 1 nem 
szavazattal az alábbi rendelet alkotja: Kosd Község Önkormányzat Képviselő 
Testületének 10/2012. (VI.27.) számú rendelete a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról  
 
 

KOSD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
10/2012. (VI. 27.) sz. rendelete 

a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról 
 

Kosd Község képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi költségvetés 
végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 Kosd Község Önkormányzat 2011. évi bevételeinek és kiadásainak teljesítése: 
 

1. § 
 A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi bevételeinek teljesítését 
önkormányzati szinten összesítetten, valamint az önkormányzat önállóan működő és 
gazdálkodó költségvetési szervei szerinti, a bevételek forrásonkénti részletezését az 1., 1.a., 
1.b., 1.c. számú mellékletekben részletezettek szerint; főbb jogcímcsoportonként 
önkormányzati szinten összesítetten, valamint azon belül az önkormányzat önállóan működő 
és gazdálkodó költségvetési szerveiként a 2. sz. mellékletben részletezettek szerint 279.947 
e/Ft összegben elfogadja. 
 
 

2. § 
 A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi kiadásainak teljesítését 
önkormányzati szinten összesítetten, valamint  önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szervei szerinti feladatonként, ezen belül kiemelt előirányzatonként a 3., 3.a., 
3.b., 3.c. számú mellékletek szerint  231.341e/Ft összegben, valamint a 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 
11. számú mellékleteket elfogadja.  
 
 

3. § 
(1) A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, kihirdetéséről az SZMSZ-ben 
szabályozott módon a jegyző gondoskodik.  
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(2) Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Kosd Község Önkormányzat 
képviselő-testületének 9/2012 (V.30.) sz. rendelete.  
 

Kosd, 2012.06. 20.  
 
 László Zoltán Dobosné dr. Varga Gabriella 
 polgármester jegyző 
 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Kelt: Kosd, 2012. 06. 27.  

P.H. 
  ..............................................  
  Dobosné dr. Varga Gabriella 
  jegyző 
 
László Zoltán polgármester kéri elővenni a 4. napirendet. Kéri a közbeszerző tanácsadót 
foglaljon helyet. Elmondja, hogy 2009-ben készült közbeszerzési szabályzat aktualizálására 
került sor a törvényváltozások miatt. 
  
2. napirendként 4. napirendi pont: Közbeszerzési szabályzat módosítása 
  
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző apróbb változtatásokra volt szükség az új törvénynek 
megfelelően. Kiküldésre került az új szabályzat papír alapon és elektronikusan a régi.  
 
László Zoltán polgármester van e kérdés?  
 
Horhi József jegyző asszony kijelenti, hogy a jogszabályoknak megfelelően van megcsinálva 
a közbeszerzési szabályzat? 
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a hivatalos közbeszerzési tanácsadó cég aktualizálta, a 
jogszabálynak megfelel. A közbeszerzési munkacsoport tagjait kell módosítani, meghatározni.  
 
Dominiák Ildikó b árkit meg lehet nevezni tagnak, olyan ember nem lehet, aki a 
döntéshozatalban is részt vesz. Ennyit mond a törvény. Bárki lehet, közalkalmazott, 
köztisztviselő csak képviselő nem.  
 
László Zoltán polgármester akár műszaki, jogi szakember is? 
 
Dominiák Ildikó  van egy közbeszerzési munkacsoport, aki a döntésre javaslatot terjeszt a 
képviselő-testület elé. Lehet 2-3 fő állandó tag, akár külsős tagot is ki lehet nevezni.  
 
Horhi József eddig a kosdi önkormányzatnak volt állandó tagja.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző az előző szabályzatban szereplő tagok Horhi József, 
Dr. Pécsi Kálmán, Bodnár Mihályné és Bíber Kálmán. Az új Kbt-ben jelent meg, hogy nem 
lehet a döntéshozó a bíráló bizottság tagja.   
 
László Zoltán polgármester kéri a 3 fő megnevezését.  
 
Horhi József javasolja Bodnár Mihálynét és Felmérai Gábort 
 
Makkainé File Edit  Dr. Pécsi Gézát és Nagy Lászlónét  
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László Zoltán polgármester kérdezi, hogy a jogi felügyeletet elvállalja a tanácsadó? 
 
Dominiák Ildikó  el tudjuk vállalni.   
 
Horhi József Cserjési Pétert is jónak tartja, de nem lett volna lehetőség egyeztetésre, mielőtt 
döntünk a tagokról?  
 
Dominiák Ildikó  minimum 3-nak kell lenni. A bíráló bizottsági tagok változhatnak. Mielőtt a 
bíráló bizottságnak döntési javaslatot kell tenni, ott kell egy másik választás. A 
döntéshozatalnál kell szavazni. Ott van törvényességi funkció.  
 
Hugyecz Andrásné Belencsák Ferencnét javasolja 
 
Horhi József javasolja, hogy mindenki neve kerüljön fel, meglátjuk ki az, aki vállalja, ki az, 
aki nem. Ha 3 fő alá csökken a létszám, akkor kell lépnünk újra.  
 
Nagy Lászlóné  
Felmérai Gábor  
Bodnár Mihályné  
Cserjési Péter 
Belencsák Ferencné 
Medgyesi Kálmánné  
Dr. Pécsi Kálmán   
 
A képviselő testület 5 igen 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza.  
  

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
93/2012. (VI.27.) Kt. 

h a t á r o z a t a 
 

A közbeszerzési munkacsoport tagjairól 
 
A képviselő-testület: A közbeszerzési munkacsoport (bíráló bizottság) tagjainak a felsorolt 

személyeket jelöli ki:  
- Nagy Lászlóné 
- Felmérai Gábor 
- Bodnár Mihályné 
- Dr. Cserjési Péter 
- Belencsák Ferencné 
- Medgyesi Kálmánné  
- Dr. Pécsi Kálmán Géza 
 

Felelős: László Zoltán polgármester 
Határid ő: Azonnal 

 
Dominiák Ildikó 
Elnököt a munkacsoport tagjai egymás között választanak, ezzel javasolja módosítani a 
közbeszerzési szabályzatot.  
 
A képviselő testület a módosításról, miszerint saját tagok közül válasszák meg az elnököt. 6 
igen egyhangú szavazattal jóváhagyja, a szabályzaton belül módosuljon az, hogy az elnököt a 
munkacsoport tagjai egymás közül választják.  
 
A képviselő testület a közbeszerzési szabályzatról szavaz 5 igen 1 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozza.  
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Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

94/2012. (VI.27.) Kt. 
h a t á r o z a t a 

 
A közbeszerzési szabályzatról 

 
A képviselő-testület: A melléklet szerinti közbeszerzési szabályzatot jóváhagyja.  

 
Felelős: László Zoltán polgármester 

Határid ő: Azonnal 
 
László Zoltán polgármester az ajánlattételi felhívás dokumentációt kéri elővenni A 
rendkívüli ülésen kiválasztott Corex Consulting Szolgáltató Kft-vel a megbízási szerződést 
megkötöttük. Kéri a tanácsadót Dominiák Ildikót, hogy ismertesse az ajánlattételi felhívást.  
 
3. napirendként az 5. napirendi pont: Ajánlattételi felhívás és dokumentáció elfogadása 
 
Dominiák Ildikó f igyelembe vettük a testületi ülésen kért javaslatokat, ezek az eljárásba 
beépítésre kerültek. A terveket megkaptuk. A nettó ajánlati ár az egyik bírálati szempont. A 
másik a jótállás időtartam. Arányosítással kerül kiválasztásra a jobb ajánlat. Gazdasági és 
pénzügy alkalmasságnál az elmúlt 3 évből nettó 35 millió árbevételt javaslunk előírni. 
Műszaki szakmai alkalmasságnál referenciát javaslunk előírni. Jogi alkalmassági feltételeknél 
a kötelező előírásokat felolvassa. Tárgyalásos eljárást kell lefolytatni. Mindenről lehet a 
tárgyaláson tárgyalni. Hiánypótlás törvény által biztosítva van. Megfelelő nyilatkozatok 
előírásra kerültek. A műszaki tartalomhoz heti bontásút kértünk az építési beruházásról. A 
törvényi előírásokat tartalmazza a többi pont. Ingyenesen kell a dokumentációt a vállalkozók 
rendelkezésére bocsátani. Fontos, hogy az ajánlattételi felhívás vállalkozási szerződés 
tervezetet is tartalmaz. A teljesítési határidő 2012. október 15-e a végteljesítés sikeres 
műszaki átadás, átvétel, jóváhagyást kér rendbe lesz e. A számlázási ütemben véleményt kér.  
 
Horhi József  a tárgyalási fordulók mennyivel tolják ki az elbírálást.  
 
Dominiák Ildikó h a jóváhagyásra kerül, akkor holnap kerül elindításra az eljárás, július 11-
én lenne az ajánlatok bontása. 3-4 napot kell hagyni, ha egy forduló elég, akkor végső 
ajánlatot kérünk, erre két munkanap elegendő. Július 19-e. Ezután a munkacsoportnak össze 
kell ülni. Utána lehet a képviselő-testületi döntés a kivitelezőről. Innen indul el a 10 nap a 
szerződéskötésig. Akár egy bizottság bírálata alapján egy testületi döntés is lehet. Júliusban 
tervezetten szerződéskötés lehet. Tapasztalatból mondja,hogy nem fog kelleni még egy 
tárgyalás, de a lehetőségét benne hagyták a felhívásban.  
 
Horhi József a szerződéssel kapcsolatban kérdezi, műszaki kérdésnél alacsonynak találja az 
öt évre visszamenő 20 milliót.  
 
Bársony Csaba mi mondtuk a 20 milliót.  
 
Dominiák Ildikó a nettó becsült értéknél nem kérhetünk többet. Akik meghívásra kerülnek, 
önök döntik el, hogy ki az a legalább 3 vállalkozó, akinek meg tudjuk küldeni a felhívást. 
Akkor lehet elindítani, amikor ezek a feltételek meg vannak.  
 
Bársony Csaba ma kell dönteni ezekről a vállalkozókról.  
 
Dominiák Ildikó  javasolt ma dönteni. Fontos a kötbérek, teljesítési biztosítékok köre. 
Felolvassa a javasolt díjakat. Jól teljesítési biztosíték előírását is javasolja.  
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Horhi József az 5 % a bankgaranciára vonatkozik?  
 
Dominiák Ildikó  a törvény írja elő, hogy 5%-nél több nem lehet.  
 
Horhi József  a 20 milliót még módosíthatjuk. Javasolja, tegyük fel 35 millióra. Az október 
15 legyen szeptember 30. A számla ütemezésénél utófinanszírozásba kell fizetni. Egy 
részszámla 50 %-os készültségnél nyújthatják be, szeptember 1-én kell fizetnünk. És a munka 
végén.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester a természeti akadályoztatása, külső okok miatt van e erre 
lehetőség? 
 
Dominiák Ildikó a vis major helyzet lévén el lehet tolni.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző felolvassa a minisztérium döntését.   
 
Horhi József van e lehetőségünk a határidőcsúszásra. Lehetséges e az elcsúszások 
kötbérezése.  
 
Dominiák Ildikó i tt a munkálatok összefüggenek, nem látja, hogy mit lehetne megkötbérezni.  
 
Bársony Csaba van e olyan mérföldkő, ahol igazolható, hogy nem végezte el időre  
 
Dominiák Ildikó  a kötbér mértékén javasol változtatni. Egy 150 e/Ft –nál többet nem javasol.  
 
A testület megvitatja a teljesítési garancia határidejét.  
 
Bársony Csaba legyen 3 év a jól teljesítési ha fölötti ajánlanak, lehessen súlyozni.  
 
Dominiák Ildikó  véleménye szerint 24 hónap elfogadható.  
 
Bársony Csaba a felhívással kapcsolatban nem célszerű e közzétenni a rendelkezésre álló 
összeget?  
 
Dominiák Ildikó  lehet.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a műszaki ellenőrre is lehetne ajánlatokat kérni.  
 
Megérkezett Bíber Kálmán a képviselők létszáma 7 fő  
 
Dominiák Ildikó a fent megvitatott változtatásokon javasolja, hogy még egyszer menjünk 
végig.  
 
László Zoltán polgármester minden egyes változtatásnál kéri a testület szavazatát.  
 
Felhívás 2 pontjába a rendelkezésre álló összeg bruttó 40 millió legyen. 6 igen 1 tartózkodás 
A felhívás 4. pontja teljesítés határideje: 2012. szeptember 30. 6 igen 1 tartózkodás 
A felhívás 8. pontja alkalmassági kritériumok 45 millió forint értékű alvész 
felelősségbiztosítás, igazolással kell igazolni. 3. személyre vonatkozó legyen. 7 igen 
egyhangú 
Dokumentáció 10. pontjában ajánlatok értékelése minimálisa 24 hónaphoz képest többlet 
jótállást kérjünk garanciát kell adni, amit az ajánlattevőnek meg kell ajánlani. 7 igen 
egyhangú  
Szerződéstervezetben 8. pont 5-ös a késedelmi kötbér mértéke nettó 300 e/Ft 6 igen 1 
tartózkodás 
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8.7 meghiúsulás mértéke 10 naptári nap 6 igen 1 tartózkodás  
Kiegészül a 8.13. 5 %-os ponttal, jótállási garancia, amit az ajánlattevő vállal 6 igen 1 
tartózkodás 
 
A közbeszerzési eljárást 7 igen egyhangú szavazattal a testület jóváhagyja, az alábbi határozat 
hozza.  

 
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

95/2012. (VI.27.) Kt. 
h a t á r o z a t a 

 
„Kosd Táncsics Mihály utcai löszfal rekonstrukció” tárgyú nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásáról 
 
A képviselő-testület: „Kosd Táncsics Mihály utcai löszfal rekonstrukció” tárgyú nemzeti 

eljárásrend szerinti közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását 
jóváhagyja.  
 

Felelős: László Zoltán polgármester 
Határid ő: Azonnal 

 
Kosd Község Önkormányzatának 
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA 

„Kosd, Támfal kivitelezése” 
 
1. Ajánlatkérő kapcsolattartási adatai: 
Kosd Község Önkormányzata 
2612 Kosd, Szent István u. 2. 
Telefon:  
Fax:  
Kapcsolattartó: Corex Consulting Kft. 
Dominiák Ildikó 
Tel: 06/1-288-0707 
Fax: 06/1-288-0708 
e-mail: idominiak@corex.hu 
 
2. A közbeszerzés tárgya, mennyisége: 
Kosd, Táncsics út, Hrsz: 199, 200, 202, 203, 204, 205helyrajzi számú telek telekhatárain 
támfalak építése. A Hrsz: 199 helyrajzi számú telek oldalhatárán szögtámfal, míg a Hrsz: 
200 helyrajzi számú telektől kezdődően Gabion kőkosaras támfalat szükséges építeni. 
Szögtámfal: Statikai vázként 20 cm vastag vasbeton fallal, 40 cm vastag vasbeton alappal és 
30 cm vastag alaplemezzel. Az alaptest és a zsalukő kitöltő betonjának anyaga C20/25-ös 
beton. Az alaptest és a vasbeton lemez függőleges irányban rugalmas megtámasztású, míg 
az alaptest vízszintesen a passzív földnyomás által biztosított vízszintes határerővel 
rendelkezik. Az oldalfalra aktív földnyomás, az alaplemezre földnyomás hat. A térszínt 20 
kN/m2 egyenletesen megoszló terhelést kap.  
A Gabion támfal alapozása 20 cm vastagságú C12-es betonnal történik. Az alaptestnek a 
funkciója az egyenletes teherátadás az altalajra, valamint 1 %-os lejtéssel a hossztengellyel 
párhuzamosan futó él mentén a támfalba jutó felszíni és rétegvizek összegyűjtése és 
biztonságos tovább vezetése. Az alaptestre kerülnek elhelyezésre az előre gyártott Gabion 
kosarak, melyeket a helyszínen megtöltenek kővel. 
Az alkalmazott drótfonatos GABION elemek mérete és minősége a következő: 
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Háló lyukbősége: 80 x 100 mm 
Huzalméret: 3 mm  
Tüzihorgany + alumínium ötvözetű réteg (cink – alu) bevonat minimális vastagsága: 295 
g/m2. 
Az egyes GABION dobozelemek mérete: 
Magasság: 0,50 m 
Szélesség: 1,00 - 1,50 m 
Hosszúság: 0,5 m, 1,0 m, 1,5 m, 2,0 m, 2,5 m. 
A kőmunkához felhasznált kő nyomószilárdságának legalább 80 N/mm2-nek kell lennie. 

Kőzetfizikai minőségi osztály 
jele 

Előírt minimális nyomószilárdság        ( 
MPa ) 

80f 80 

 
3. A szerződés meghatározása/tárgya  
Vállalkozói (Építési) szerződés 
 
4. A teljesítés határideje: 2012. október 15. 
 
5. Teljesítés helye: 
Kosd, Táncsics u. Hrsz: 199, 200, 202, 203, 204, 205 
 
6. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI 
Ajánlatkérő előleget nem fizet. Az ajánlattétel, a szerződés és kifizetések pénzneme magyar 
forint (HUF), és nem köthető semmilyen más külföldi fizetőeszköz árfolyamához. A 
kifizetés – a Kbt. 130. § (3) bekezdés a) pontjával összhangban - a számla ajánlatkérőként 
szerződő fél általi kézhezvételének napját követő 30 napos határidőre –  átutalással 
történik.  
 
7. BÍRÁLATI SZEMPONTOK: 
Ajánlatkérő az ajánlatokat az összességében legelőnyösebb ajánlat bírálati szempontja 
szerint értékeli. 
Bírálati szempontok:  
 
Részszempont:  Súlyszám: 
Ajánlati ár (nettó Ft)  80 
Jótállás időtartama (hónapban megadva)    20 
1. részszempont:  Ajánlati ár (nettó Ft)      80 – súlyszám 
Az adott részszempont értékelési pontszámát az adott szempontból legkedvezőbb és az 
értékelt ajánlatra meghatározott érték hányadosának a vonatkozó maximális pontszámmal 
való szorzata adja, az egész számra kerekítés szabályai szerint. A legkedvezőbb ajánlat a 
legalacsonyabb ár, maximális pontszámmal (10) kerül értékelésre. Amennyiben a 
részpontszámok értékelésekor törtszám keletkezik, úgy két tizedes jegyig történik a 
kerekítés. 
A pontszámok kiszámítása során alkalmazandó képletet a Közbeszerzések Tanácsa 2/2004. 
(2010.12.22) számú módosított ajánlása tartalmazza: III.A.1.ba) (relatív értékelés módszerei: 
fordított arányosítás). 

A bírálat módszere képletekkel leírva: 
P = (A legjobb / A vizsgált) × (P max - P min) + P min 

ahol: 
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P: a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó pontszáma 
P max: a pontskála felső határa 
P min: a pontskála alsó határa 
A legjobb: a legelőnyösebb ajánlat tartalmi eleme 
A vizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme 

2. részszempont:  Jótállás időtartama (hónapban megadva)     20 – súlyszám 
A pontszámok kiszámítása során alkalmazandó képletet a Közbeszerzések Tanácsa 2/2004. 
(2010.12.22) számú módosított ajánlása tartalmazza: III.A.1.bb) (relatív értékelés módszerei: 
egyenes arányosítás). 

A bírálat módszere képletekkel leírva: 
P = (A vizsgált / A legjobb) × (P max - P min) + P min 

ahol: 

P: a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó pontszáma 
P max: a pontskála felső határa 
P min: a pontskála alsó határa 
A legjobb: a legelőnyösebb ajánlat tartalmi eleme 
A vizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme 

 
8. ALKALMASSÁGI KRITÉRIUMOK: 
Gazdasági és pénzügyi alkalmasság   
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges 
adatok és a megkövetelt igazolási mód: 
Az ajánlattevő (közös ajánlattevő) 
vonatkozásában: 
 
P.1. A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14 
§ (1) bekezdés c) pontja alapján az eljárást 
megindító felhívás megküldésétől visszafelé 
számított három lezárt üzleti év közbeszerzés 
tárgyából (mélyépítés) származó – általános 
forgalmi adó nélkül számított – árbevételéről 
szóló nyilatkozatával, attól függően, hogy az 
ajánlattevő vagy részvételre jelentkező mikor 
jött létre, illetve mikor kezdte meg 
tevékenységét, amennyiben ezek az adatok 
rendelkezésre állnak; 
 
Az alkalmasság igazolása tekintetében 
irányadók a Kbt. 55 § (4)-(5)-(6)) 
bekezdéseiben foglaltak. A dokumentumok a 
Kbt. 36. § (3) bekezdése szerint egyszerű 
másolati formában nyújtandók be. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
 
Alkalmasságot kizáró tényezők: 
 
 
P.1. Alkalmatlan az ajánlattevő )közös 
ajánlattevő), ha nyilatkozata alapján az 
eljárást megindító felhívás megküldését 
megelőző három lezárt üzleti évből a 
közbeszerzés tárgyából (mélyépítés) 
származó – általános forgalmi adó nélkül 
számított – árbevétele összesen nem érte el 
a nettó 35 millió Ft-ot. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Műszaki, illetve szakmai alkalmasság   
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges 
adatok és a megkövetelt igazolási mód: 
 
 

M.1. Az eljárást megindító felhívás 
megküldésétől  visszafelé számított öt év 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
 
Alkalmasságot kizáró tényező 
amennyiben: 
 
M.1. az ajánlattevő (közös ajánlattevő) 
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befejezett (műszaki átadással lezárult), jelen 
beszerzés tárgyának megfelelő (mélyépítés) 
ismertetése a 310/2011 Kormány rendelet 16 § 
(5) bekezdése szerint. A nyilatkozatban, 
igazolásban meg kell adni a szerződést kötő 
másik fél megnevezését, a referenciát adó 
személy nevét, elérhetőségét, a beruházás 
tárgyát és rövid leírását (minden olyan adatot, 
amely alapján az alkalmassági 
minimumkövetelményeknek való megfelelés 
megállapítható), az ellenszolgáltatás összegét, a 
teljesítés idejét és helyét, továbbá nyilatkozni 
kell arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a 
szerződésnek megfelelően történt-e. 

együttesen nem rendelkezik az eljárást 
megindító felhívás megküldésétől  
visszafelé számított öt évből legalább 
összesen egy nettó 20 millió Ft  értékű 
referenciával, mely referencia keretében 
mélyépítésre került sor. 
 

 
9. AZ AJÁNLATTEVŐ SZEMÉLYES HELYZETÉRE VONATKOZÓ ADATOK (KIZÁRÓ OKOK) 
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 
A Kbt. 122. § (1) bekezdése szerint az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó és nem 
vehet részt az alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 56. 
§ (1) bekezdés k) pontjában rögzített kizáró ok fennáll, továbbá az eljárásban nem lehet 
ajánlattevő, akivel szemben a Kbt. 56. § (2) bekezdésében meghatározott kizáró ok fennáll. 
Az eljárásban nem lehet részvételre jelentkező, alvállalkozó és nem vehet részt az 
alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő akivel a Kbt. 57 § (1) bekezdés d) pontja 
alapján az Étv. szerinti, építőipari kivitelezési tevékenységet végzők névjegyzékében nem 
szerepel. 
 
Igazolási mód: 
 
A kizáró okok fenn nem állásáról az ajánlattevőnek csak nyilatkoznia kell, valamint az 56. 
§ (1) bekezdésének kc) pontjára vonatkozóan a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 2. § ib), 
valamint a 12. §-ban meghatározottak szerint kell dokumentumot benyújtania, továbbá az 
egyéb kizáró okok vonatkozásában a 12. § szerint nyilatkoznia kell. 
Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell továbbá a Kbt. 58. § (3) bekezdése alapján, hogy a 
szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § (1) bekezdés szerinti kizáró okok 
hatálya alá eső alvállalkozót, valamint az általa alkalmasságának igazolására igénybe vett 
más szervezet nem tartozik a Kbt. 56. § (1) bekezdés szerinti kizáró okok hatálya alá. 
 
10. HIÁNYPÓTLÁS LEHETŐSÉGE: 
Ajánlatkérő hiánypótlást a Kbt. 67.§ (1)-(5) bekezdése szerinti körben biztosítja. 
 
11. AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 2012. július 11., 10.00 óra 
 
12. AJÁNLATOK BENYÚJTÁSÁNAK HELYE: 
 
13. AZ AJÁNLATTÉTEL NYELVE: 
Magyar 
 
14. AZ AJÁNLATOK FELBONTÁSÁNAK HELYE, IDEJE: 
2012. július 11., 10.00 óra 
 
15. AZ ELJÁRÁS TÍPUSA: 
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A Kbt. 122. §-a szerinti, hirdetmény nélküli, tárgyalásos közbeszerzési eljárás. 
 
16. A TÁRGYALÁS LEFOLYTATÁSÁNAK MENETE ÉS AZ AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL ELŐÍRT 

ALAPVETŐ SZABÁLYAI: 
Ajánlatkérő egy, vagy szükség esetén több fordulós tárgyalást tart, melynek keretében 
minden ajánlatot tett és a szerződés teljesítésére alkalmas, érvényes ajánlatot tett 
ajánlattevővel egyszerre tárgyal a beszerzés szerződéses és kereskedelmi feltételeiről. Az 
előírt építési feladatok műszaki előírása (szakmai ajánlat) nem képezi tárgyalás alapját. 
Minden tárgyalás végeztével a Bíráló Bizottság jegyzőkönyvet készít. A jegyzőkönyvet a 
Bíráló Bizottság az ajánlattevőnek a tárgyalás végeztével átadja. A tárgyalások lezárásával 
minden ajánlattevőnek lehetősége van benyújtani az értékelési szempontok tekintetében 
módosított – végső – ajánlatát. Az alap és végső ajánlatokat is sértetlen, lezárt borítékban 
kell benyújtani, mely bontásra és jegyzőkönyvezésre kerülnek. A végső ajánlatok 
felbontásával ajánlati kötöttség jön létre, melynek időtartama 30 nap.  
A tárgyalás tervezett helye és időpontja: 
2012. július 17., 10.00 óra 
 
17. A SZERZŐDÉSKÖTÉS IDŐPONTJA: A szerződéskötésre az eljárás eredményéről szóló 
összegezés megküldésének napját követő naptól számított 10. napon 10.00 órakor kerül 
sor. Amennyiben ez a nap nem munkanapra esik, a szerződéskötés időpontja az ezt követő 
első munkanap 10.00 óra. 
A szerződéskötés helye: ajánlatkérő székhelye 
 
18. AJÁNLATKÉRŐ RÉSZAJÁNLATTÉTELI LEHETŐSÉGET NEM BIZTOSÍT. 
 
19. TÖBBVÁLTOZATÚ, ALTERNATÍV AJÁNLAT NEM TEHETŐ. 
 
20. EGYÉB INFORMÁCIÓK: 
1.) Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 
Késedelmes-, hibás teljesítési biztosíték mértéke 50 000 - Ft/késedelmes nap 
Meghiúsulás esetén a nettó vállalkozási díj 25%-a 
Jóteljesítési biztosíték a szerződés szerinti, áfa nélkül számított ellenszolgáltatás öt 
százaléka. A biztosíték a Kbt. 126 § (6) bekezdés a) pontja szerint az ajánlattevőként 
szerződő fél választása szerint teljesíthetőek az előírt pénzösszegnek az ajánlatkérőként 
szerződő fél fizetési számlájára történő befizetéssel vagy bankgarancia biztosításával, vagy 
biztosítási szerződés alapján kiállított – készfizető kezességvállalást tartalmazó – 
kötelezvénnyel. 
2.) Az összegezés megküldésének tervezett időpontja: Ajánlatkérő az ajánlattevőket az eljárás 
eredményéről az arról készült összegezés közvetlen megküldésével értesíti, legkésőbb a végső 
ajánlatok felbontásától számított 30 napon belül. 
3.) Az ajánlattételi dokumentáció ingyenes, ajánlatkérő közvetlenül megküldi az 
ajánlattevőknek. Az ajánlattételi dokumentáció másra át nem ruházható. 
4.) A Kbt. 122. § (5) bekezdésére tekintettel az Ajánlattételi Felhívásban, illetőleg a 
Dokumentációban foglaltakkal kapcsolatban az Ajánlattevő a kiegészítő tájékoztatást 
kérhet az Ajánlatkérőtől. A kiegészítő tájékoztatást Ajánlatkérő ésszerű időben válaszolja 
meg. A kiegészítő információkérést az alábbi elérhetőségre küldött elektronikus levélben 
vagy telefaxban kell megtenni: Corex Consulting Kft., Dominiák Ildikó Fax: 06/1-288-
0708; e-mail: idominiak@corex.hu 
5.) Az ajánlatot egy eredeti és az eredetivel mindenben megegyező két darab másolatban 
szükséges benyújtani. Az ajánlatot zárt és sértetlen borítékban/dobozban, kell benyújtani. 
Az eredeti illetve a másolati példányok közötti eltérés esetén az eredeti példány tartalma az 
irányadó. A borítékon/dobozon a „Kosd, Támfal kivitelezése – Az ajánlattételi határidő 



 15

lejártáig nem bontható fel” megjelöléseket kell feltüntetni. A postai úton benyújtott ajánlat 
ajánlattételi határidőre történő beérkezéséért, illetve az ajánlat elvesztéséért, valamint a 
jelen felhívásban meghatározottak szerint az ajánlat nem megfelelő helyszínre történő 
benyújtásáért ajánlatkérő nem vállal felelősséget, ennek kockázata az ajánlattevőt terheli. 
6.) Az ajánlathoz csatolni kell:  
- ajánlattevő nyilatkozatát a Kbt. 60. § (3) bekezdésre vonatkozóan; 
- ajánlattevő nyilatkozatát a Kbt. 40. § (1) a) – b) pontjaira (a nemleges nyilatkozatot is 
csatolni kell) valamint a Kbt. 58.§ (3) bekezdésére vonatkozóan; 
- az alkalmasság megállapítására szolgáló összes nyilatkozatot és igazolást; 
- a kizáró okokkal kapcsolatos nyilatkozatot; 
- az ajánlatot aláíró cégjegyzésre jogosult személy(ek) aláírási címpéldányát egyszerű 
másolatban 
- heti bontású sávos ütemtervet  
- ajánlattevő nyilatkozatát, miszerint tájékozódott az adózásra, a környezetvédelemre, 
valamint a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre vonatkozó olyan 
kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés helyén és a szerződés teljesítése során meg kell 
felelni. 
7.) Amennyiben az ajánlatot, illetve a szükséges nyilatkozatokat az ajánlattevő cégjegyzésre 
jogosult képviselőjének meghatalmazása alapján más személy szignálja, illetve írja alá, a 
cégjegyzésre jogosult személy által aláírt teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt 
meghatalmazást szintén csatolni kell 
8.) Az ajánlatkérő csak az eljárás nyertesével kötheti meg a szerződést, vagy – a nyertes 
visszalépése esetén – az ajánlatok értékelése során a következő legkedvezőbb ajánlatot 
tevőnek minősített szervezettel (személlyel), ha őt a 124. § (4) bekezdése szerinti 
összegezésben megjelölte. 
9.) Az ajánlat összeállításának minden költsége az Ajánlattevőt terheli. 
10.) Amennyiben bármely, az ajánlathoz csatolt okirat, igazolás, nyilatkozat stb. nem magyar 
nyelven került kiállításra, úgy az ajánlattevőnek az eredeti dokumentum mellé csatolnia kell 
a felelős magyar fordítást is. [Ajánlatkérő elfogadja az egyszerű fordítást is, nem követeli meg 
a szakfordításról és a tolmácsolásról szóló 24/1986. (VI. 26.) MT rendelet szerinti hitelesített 
magyar fordítást.] A fordításban elkövetett hibákért az ajánlattevő felel. 
11.) Több ajánlattevő közösen is tehet ajánlatot (konzorcium). Ebben az esetben a közösen 
benyújtott ajánlatban rögzíteni kell, hogy a szerződés aláírására az ajánlattevők közül 
melyikük bír felhatalmazással. Közös ajánlattevőknek az ajánlathoz csatolni kell az 
együttműködésről szóló megállapodást, melynek kötelező erejűen tartalmaznia kell azt, hogy 
a konzorcium tagjai egyetemleges kötelezettséget vállalnak a közbeszerzési eljárással és 
szerződés megkötésével és teljesítésével kapcsolatosan, továbbá azt, hogy a benyújtott 
együttműködési megállapodás a konzorciumi tagoknak a konzorcium működésére 
vonatkozó teljes megállapodását hiánytalanul tartalmazza. 
12.) Az ajánlattételi felhívásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában a 
Közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény előírásai szerint kell eljárni.  
13.) Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük 
támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény szerint mikro-, kis vagy középvállalkozásnak 
minősül-e. Ha nem tartozik a fenti törvény hatálya alá, erről is nyilatkoznia kell. 
 
21. Az ajánlattételi felhívás megküldésének időpontja: 2012. június 28. 
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László Zoltán polgármester javasolja, hogy válasszuk ki a cégeket.   
Felolvassa a cégeket.   
 
Horhi József küldjük el mind a 8-nak.  
 
László Zoltán polgármester mind a 8-at átküldjük.  
 
A képviselő testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
  

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
96/2011. (VI. 27.) sz.   

h a t á r o z a t a 
 

A közbeszerzési eljárásra meghívott cégek kiválasztásáról  
 
A képviselő-testület:   A közbeszerzési dokumentációt az alábbi cégeknek kéri megküldeni.  

- Tunel Mélyépítő Kft. Budapest 
- Sycons Kft. Nagykovácsi 
- Ausca Baut Kft. Bátyaszék  
- Lyukószén Bányászati Kft. Miskolc 
- Pannon Gabion Kft. Budaörs 
- Penta Kft. Gödöllő 
- All-Bau 88 Kft. Szokolya 
- Geoszolg Kft. Pilisvörösvár 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
László Zoltán polgármester van vendégünk, ezért kéri, vegyük elő a 7. napirendi pontot.  
 
4. napirendként a 7. napirendi pont: A Csoda-Vár Óvoda Pedagógiai Programjában 
meghatározott feladatok végrehajtásának, a pedagógiai, szakmai munka értékelése. A 
nevelési év kezdetével kapcsolatos intézményi tájékoztatók, feladatok 
 
Majerné Tóth Márta  az írásban leadott beszámolóját kiegészíti azzal, hogy igen sok 
hiányzással kellett megbirkózni az elmúlt időszakban, de ennek ellenére sikerült végig vinni a 
programot. Várja a kérdéseket.   
 
László Zoltán polgármester hogyan sikerült a záróvizsga? 
 
Majerné Tóth Márta  4-es lett.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester a hiányzás mennyiben befolyásolta a működést?  
 
Majerné Tóth Márta  nehéz volt, de sikerült megoldani a hiányzásokat, a működést nem 
befolyásolta.  
 
Bíber Kálmán jelentenek e többlet költséget a hiányzások? 
 
Majerné Tóth Márta  nem jelent  
 
Makkainé File Edit és Horhi József  képviselők nem tartózkodnak a tárgyaló teremben. A 
képviselők létszáma 5 fő.   
 
A képviselő testület 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
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Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
97/2011. (VI. 27.) sz.   

h a t á r o z a t a 
 
A Csoda-Vár Óvoda pedagógiai programjában meghatározott feladatok végrehajtásáról 

és a pedagógiai szakmai munka értékeléséről és a nevelési év kezdetével kapcsolatos 
tájékoztatóról  

 
 
A képviselő-testület:   A Csoda-Vár Óvoda pedagógiai programjában meghatározott 

feladatok végrehajtását és a szakmai munka értékelését és a nevelési 
év kezdetével kapcsolatos tájékoztatót elfogadja.   
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
László Zoltán polgármester a 6. napirendi ponttal folytatjuk. 
 
5. napirendként a 6. napirendi pont: Az Arany János Általános Iskola Pedagógiai 
Programjában meghatározott feladatok végrehajtásának, a pedagógiai, szakmai munka 
értékelése.  A nevelési év kezdetével kapcsolatos intézményi tájékoztatók, feladatok 
 
Makkainé File Edit f elolvassa beszámolóját.  
A játszótér rossz állapotának a helyreállítására kéri az Önkormányzat segítségét.  

 
Bársony Csaba szeptembertől minden napos testnevelési óra  miként érinti az iskolát?  
 
Makkainé File Edit  nem tudja megmondani, a végrehajtási rendeltben biztosan benne lesz.  
 
Bíber Kálmán észrevételként megjegyzi, hogy sokkal rövidebb lehetet volna, ha írásban 
megkapjuk a beszámolót.  
 
Horhi József kérdezi, hogy az elmúlt 5-10 évben hogyan alakult a gyermek létszám a kosdi 
iskolában? 
 
Makkainé File Edit  158 volt a legalacsonyabb, 172 a legmagasabb 2006-os évtől. Jelenleg 
176 fő tanuló van.  
 
A képviselő testület 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  

 
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

98/2011. (VI. 27.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
Az Arany János Általános Iskola pedagógiai programjában meghatározott feladatok 

végrehajtásáról és a pedagógiai szakmai munka értékeléséről és a nevelési év kezdetével 
kapcsolatos tájékoztatóról 

 
 
A képviselő-testület:   Az Arany János Általános Iskola pedagógiai programjában 

meghatározott feladatok végrehajtását és a szakmai munka értékelését 
és a nevelési év kezdetével kapcsolatos tájékoztatót elfogadja.   
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  
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6. napirendként a 9. napirendi pont: 2013. évi közvilágítási díj megállapítása  
László Zoltán polgármester  
Árajánlatot kértünk a település közvilágításának, díszvilágításának, intézményeinek, 
épületeinek teljes ellátás alapú villamos energia ellátására 2013. évre vonatkozóan.  
2012. évben szerződéses partnerünk az MVM Partner Zrt. megküldte részünkre a 2013. évi 
szolgáltatási díjait. A szolgáltatási díjak 2013. évre 3 %-os növekedést tartalmaznak, mely 
esetünkben azt jelenti, hogy a 2012. évhez képest 50 fillérrel kívánja a szolgáltató emelni a 
szolgáltatási díjait. Így 2013. évben az intézményi villamos energia díj 19,88 Ft/KW, a 
közvilágítási díj 16,17 Ft/KW egységáron kerül elszámolásra. A cégtől kapott ajánlat 
csatolásra kerül.  
Jelen szolgáltató díjainak kontrollálása végett további szolgáltatóktól is kértünk be 
ajánlatokat.  
ELMŰ-től érkezett a közvilágításra ajánlat 18, 51 2,30 magasabb.  
EON 20.89 intézményi közvilágítás 18.28  
A három ajánlatból megállapítható, hogy az MVM Partner Zrt. a legolcsóbb.  
 
Bíber Kálmán külön kellene venni az intézményi és a közvilágítást. Idén lejár a szerződés. A 
közvilágításon jelentősen lehetne spórolni. 20-30 %-kal olcsóbb szolgáltatók vannak. 
Léteznek olyan lámpatestek, amelyek időzíthetők. Más szolgáltatók vállalnák, hogy ilyenre 
cserélik. Vegyük ketté.  
 
László Zoltán polgármester egy van a közvilágításra, egy van az intézményire, egy a 
közvilágítás fenntartására. November, december folyamán kellene a pályázati kiírást megírni. 
Ezt az árat a mai napig tartják fenn. Mondhatjuk azt is, hogy nem.  
 
Horhi József mennyiben befolyásolja a tény, hogy 2013. februárjában lejár a szerződés?  
 
László Zoltán polgármester nincs összefüggés, az egyik az egy fenntartás. Ez kimondottan 
áramdíj.  
 
Horhi József a mostani árajánlat megtakarítás az előző évhez vagy nem?  
 
László Zoltán polgármester 3 %-os emelés.  
 
Bíber Kálmán közvilágításnál átalányt fizetünk, ha ez változik februárban, akkor majd 
kevesebbet kell fizetnünk.  
 
László Zoltán polgármester ha mérhetővé tesszük a rendszert, akkor azután kell fizetnünk. 
Abban a pillanatban, amikor a mérősítést meg tudjuk csinálni, onnantól a mért áramot kell 
fizetni.  
 
A képviselő testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
99/2012. (VI.27.) Kt.   

h a t á r o z a t a 
 

2013. évi villamos energia ellátásról 
A képviselő-testület: A település teljes ellátás alapú villamos energia ellátására 2013. évre 

vonatkozóan az MVM partner Zrt. ajánlatát fogadja el. Felhatalmazza 
a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: László Zoltán polgármester 
Határid ő: Azonnal 
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7. napirendként a 2. napirendi pont: A pénzmaradvány elszámolása 
 
László Zoltán polgármester a napirenddel kapcsolatban elmondja, hogy 50.507 ezer forint a 
kötelezettséggel terhelt, a 4.451 sorsáról kellene dönteni. Érkeztek kérelmek, amiket 
figyelembe kellene vennünk a felosztásnál.   
 
Bársony Csaba a kosdi patak rekonstrukciós támogatásának a felhasználásával hol tartunk.  
Családsegítő Szolgálat hátrányos helyzetű gyermekek táboroztatására, melynek a 70 ezer 
forintos önrészét az Önkormányzat biztosította a tartalék terhére. Tankert kapcsán az 
elkülönített összeg mennyi volt? 
 
Majer Kinga  1.884 van a Tankert vezetőinek bérére és járulékára. Az alpolgármester úr 
tiszteletdíjának 2 millió forintos kerete a Polgármesteri Hivatal költségvetésében szerepel 
jelenleg, mely az előző rendelet módosításával kerül a Kft-nek átadásra. Az eredeti 
költségvetés tartalmazza az összeget, így nem érinti a pénzmaradványt.  
 
Bársony Csaba a 70 ezret tervezzük be, akkor 4.381.e/Ft marad.  
 
László Zoltán polgármester ismerteti az Uniós Projekt Fejlesztő Kft által készített felmérések 
eredményeit  
Az energia pályázat becsült értékei intézményenként.  
Polgármesteri hivatal beruházási költsége 23.2 m/Ft, Gépészet 2,8 m/Ft + ÁFA 
Iskola építési beruházási munkálatok 68 m/Ft + ÁF a gépészeti részek 9,3 m/Ft + ÁFA 
Művelődési háznál szigetelés, nyílászárók 21.900 m/Ft + ÁFA a gépészet 11,5 m/Ft + ÁFA   
 
Horhi József ennek az önereje a 22 millió forint 
 
László Zoltán polgármester igen  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester az iskolánál véleménye szerint kevés az összeg. A kazánház 5-
5,5 millió. A maradék 3 millió forint a teljes radiátor rendszer lecserélésére kevés lesz. A  
csőhálózatról nem esik szó, ami meg fogja kívánni a cserét. A többi reálisnak tűnik, csak az 
iskola irreális.  
 
Bársony Csaba többször hallotta az iskola életkorát, gyakorlatilag lejárt, szó sem esik arról, 
hogy érdemes e rá költeni?  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester véleménye szerint az iskola szerkezetileg jó állapotban van, a 
fűtési hálózat van leépülve. Érdemes lenne egy szakembert megkérdezni, hogy érdemes-e az 
iskolára rákölteni.  
 
László Zoltán polgármester több szakember volt kint, azt mondták, hogy érdemes rá költeni.  
A pénzmaradvány felosztásánál a Rozmaring hagyományőrző csoport karvezetői díjánál 
javasolja a 350 ezer forintot, illetve megkeresés érkezett kérelem formájában, melyben 
egységes öltözet kialakításához 200 e/Ft támogatást kérnek az Önkormányzattól.  
A Gratia Nostra karvezetői díjára 350 ezer forint odaítélését javasolja.  
Kosdi sportkörnél vezető váltás történt, a klub szeretne a Pest megyei csoportba visszatérni, 
350 ezer forint támogatást javasol.   
Művelődési házban jelezték, hogy az öltözőt helyre lehetne hozni. 250 e/Ft ból meg lehetne a 
vakolást oldani, használhatóvá lehetne tenni.  
 
Várja a képviselők javaslatait.  
A maradék összeget pályázati önerőként szerepeltessük, ne pedig tartalékként. Pénzügyes 
jelezte, hogy ne legyen szabad pénzeszköz.  
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Bársony Csaba másként közelítené meg a felosztást. Az iskolánál a játszótér, az iskola 
mosdói, még sok szükséges felújítás merülhet fel. Ezek most igények. A Rozmaring ruházati 
igényét és a Sportkör levelét kapta meg, de, hogy miért milyen tételekből áll össze, nem látja, 
nem szeretne szavazni, amíg egy tisztességes költségvetést nem kapunk tőlük. Legyen 
lehetőségünk az összes igény átlátására, és utána súlyozással dönthetünk. Úgy gondoljak, 
hogy ezt most egy ad hoc döntés lenne, mielőtt szembesültünk azzal, hogy milyen igények 
lennének még  
 
László Zoltán polgármester még nem sorolta fel, a Goodwill Kft-től a korábbi árajánlat 
érkezett. Kétféle ajánlat az egyik 1 éves pályázat figyelés felolvassa mit tartalmaz. A díja 254. 
e/Ft sikerdíjért felolvassa.  
Amennyiben gondoljuk, akkor ennek az árát is ebbe a felosztásba kellene megszavazni.  
Bíber Kálmán képviselő kérte a Kossuth utca aszfaltozását. Kértünk be árajánlatokat, 
felolvassa, a három ajánlatot.  
Erre a rövid szakaszra véleménye szerint nem tudjuk biztosítani a 3,5 m/Ft-ot. De a 
képviselők döntenek. Az egyik lakó jelezte, hogy 50 e/Ft rá tudnak szánni. Meg kell nézni az 
ajánlatot.  
 
Bársony Csaba ha az óvodafejlesztés nem nyer, akkor 100 e/Ft + áfát visszafizetnek. A 
sikerdíjak a pályázatban elrejtett összegek, nem nekünk kell pluszba kifizetni. Ha többre 
pályázunk, és többen nyerünk, akkor átszámolják.  
 
László Zoltán polgármester további ötlet.  
 
Horhi József azt gondolja, hogy van az énekkarnak, a hagyományőrző csoportnak fizessünk 
most is, a ruhapénzt is és a Sportkörnek. Működési feltételekhez kérik.  
Művelődési ház összege is elfogadható, az összes többit tegyük tartalékba. nem tartja 
elfogadhatónak az árajánlatokat, amiket kaptunk. Átszámolta, 500-1 millióból jó utat lehetne 
készíteni. Javasolja a három civil szervezetet. A többit sokkal szigorúbban szorítsuk meg.  
 
László Zoltán polgármester a pályázatíró céggel kapcsolatban döntene. A pályázatok néhány 
héten belül ki lesznek írva.  
 
Horhi József támfal, energetikai pályázatok itt vannak, mért költjük el a pénzmaradványt 
pályázatokra. Lehet bármikor krízis helyzet.  
 
László Zoltán polgármester akkor is szeretné a véleményét hallani, hogy amikor közlik, hogy 
a gázkazán kívül ég. Az előző ülésen ez a testület úgy döntött, amiben valamilyen formában 
100 % -os támogatási összeg van arra pályázzunk. Nézhetjük úgy, hogy felesleges kiadás, de 
nézhetjük úgy is hogy jelentős mértékben csökken a gázfogyasztás, ha megtörténik az 
állagmegóvás.  
 
Horhi József állítsunk fel fontossági sorrendet. Garancia nincs.  
 
Bársony Csaba maximum amit bukhatunk, ez 100 e/Ft + áfa. Ez a rizikó.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester látni kell, hogy ezeknek a pályázatoknak a nagy része nem 
tervezhető, ezekre elő kell készülni, ezt nem lehet egy hét alatt megtenni. Akkor hogy fogunk 
előrébb menni. Ha nem csinálunk semmit, akkor is fel fogjuk élni. Nem baromságokra költjük 
el. Ha most nem kezdünk el pályázni, fel fogjuk élni a maradék pénzünket is.  
 
Horhi József a hatékonyságot hiányolja, a tevékenységet. Mindent megmagyarázunk, de nem 
haladunk előre.  
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László Zoltán polgármester olyan drámai a helyzet, hogy 3,5 millió pluszunk van. Szó nincs 
felélésről, hanem gyarapodásról. 2 év múlva lesz választás, akkor meg lehet mutatni.  
Az alábbiakat javasolja: 
Rozmaring Hagyományőrző karvezetői díja 350.000.- Ft 
Rozmaring Hagyományőrző kérelme ruha készítése 200.000.- Ft 
Sportkör 350.000.- Ft  
Művelődési Ház öltöző felújítása 250.000.- Ft 
Goodwill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft. 571.500 bruttóban az idei évet a fele terheli.  
A 285.750 a fele fennmaradó összeget pályázati önerőnek nevezzük meg.  
 
Van-e módosító javaslat? 
 
Makkiné File Edit  az iskola játszóterére valamilyen összeget a testület nem ajánl fel? 350 
e/Ft-os ajánlatot kaptunk már.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester a Temető utcai rács rendezésével kapcsolatban elmondja, hogy 
van olyan vállalkozó, aki ennek a beemelésére vállalkozna.  
 
László Zoltán polgármester közmunkába össze van hegesztve a rács, de annyira nehéz, hogy 
nem bírjuk levinni. Akkor a Temető utcai rács 100 e/Ft javasol. 
 
Horhi József a játszóteret mikor telepítették az iskolaudvarba? 
 
Makkainé File Edit  2003-ban.  
 
Horhi József a kivitelezőkkel van gondja. Ha akácból lett volna, nem lenne gond.  
 
László Zoltán polgármester egyenként teszi fel szavazásra a fenti javaslatokat.  
Horhi József bejelenti érintettségét, de szavazni szeretne.  
Rozmaring karvezetői díj 7 igen  
Rozmaring egységes öltözet biztosítása 4 igen 1 tartózkodás 2 nem  
Gratia Nostra 7 igen egyhangú 
Kosdi Sportkör 6 igen 1 tartózkodás 
Kosd Művelődési Ház 6 igen 1 tartózkodás 
Iskolai játszóeszközök javítása 5 igen 2 tartózkodás 
Goodwill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft. 2 éves szerződés 571 500 bruttó két részletben 
fizetni 5 igen 2 tartózkodás 
Temető utcai rácsnak a felújítása 100 e/Ft 7 igen  
Maradékot pályázatok önrészeként jelenítjük meg 7 igen   
 
A képviselő testület az előterjesztett határozatot fentiekkel kiegészíti, 7 igen egyhangú 
szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
100/2012. (VI.27.) Kt. 

h a t á r o z a t a 
 

A pénzmaradvány elszámolásáról 
 
A képviselő-testület: A pénzmaradvány felosztását az alábbiak szerint hagyja jóvá.  

2011. évi pénzmaradvány:                         54.958 eFt 
 
Kötelezettséggel terhelt:  
 
1. Kamerarendszer (pályázati önrész)     304 eFt 
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2. Lámpatestek bővítése                       250 eFt 
3. Csapadékvíz elvezetési tervek                2.956 eFt 
4. Vis Maior sajáterő (ebből tervek 1.524 eFt) 4.500 eFt 
5. Támfal építés (Vis Maior)   8.250 eFt 
6. Szállítói számlák     3.934 eFt 
7. OEP finanszírozás megtakarítása   1.281 eFt 
8. Kosdi patak rekonstrukció támogatása  2.275 eFt 
9. Útjavítási anyag         200 eFt 
10. Önkormányzat kommunikációja, kapcsolattartás  500 eFt 
11. Vízjogi létesítési engedély (1/2012 hat)     360 eFt 
12. Szakértői felülvizsgálat (Óvoda) (5/2012 hat)    243 eFt 
13. Energetikai pályázat  (31/2012 hat.)             22.500 eFt 
14. Pályázat előkészítés (32/2012 hat)      1.000 eFt 
15. Arany J. Ált. Iskola táboroztatási költsége      70 eFt 
16. Tankert mg. Termelőegység bére + járuléka 1.884 eFt 
17. Rozmaring Hagyományőrző Csoport  
       karvezetői díja                                                       350 eFt 
18. Rozmaring Hagyományőrző Csoport fellépő 

Ruha                                                                       200 eFt 
19. Sportkör támogatása                                              350 eFt 
20. Művelődési Ház öltöző felújítása                          250 eFt 
21. Goolwil Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.      286 eFt 
22. Grátia Nostra karvezetői díja                                 350 eFt 
23. Iskolai játszóeszközök javítása                              350 eFt 
24. Temető utcai rács                                                   100 eFt 
25. Pályázati önerő                                                    2.215 eFt 
 
Összesen:                54.958 eFt 
 

Felelős: László Zoltán polgármester 
Határid ő: Azonnal 

 
8. napirendként 8. napirendi pont: Díszpolgári cím adományozása és egyéb kitüntetések 
László Zoltán polgármester  
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testületének 5/2000. (VI.27.) sz rendelete értelmében 
Díszpolgári Cím évente adományozható.  
A díszpolgári cím és az egyéb kitüntetések (polgármesteri elismerés) az augusztus 20-i 
ünnepségen kerülnek átadásra. 
Kéri, hogy a javaslatokat július 15-ig érkezzenek be a Hivatalba.  
 
A képviselő testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  

 
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

101/2012. (VI.27.) Kt.   
h a t á r o z a t a 

 
2012. évi Díszpolgári Cím adományozásáról 

 
A képviselő-testület: Az 5/2000 (VI. 27.) sz. a Díszpolgári Cím adományázásának helyi 

szabályairól szóló rendelete értelmében a 2012. évben is lehetőséget 
biztosít a község Díszpolgári cím adományozására.  
Felkéri a község lakosságát, hogy 2012. július 15-ig írásban tegyék 
meg javaslataikat.  

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  
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László Zoltán polgármester elköszön zárt üléssel folytatjuk a munkát. 
A 3, 10, 11 napirendi pontok a következő ülésen lesznek tárgyalva.  
 
 

K.m.f. 
 

 
 
 László Zoltán  
                          polgármester  

 
 

Dobosné dr. Varga Gabriella 
                             jegyző 

 
 

Együd Sándorné  
jegyzőkönyvvezető 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


